- 1 -

宿迁市信访工作联席会议
宿信联〔2021〕3 号

关于公布 2020 年“宿迁最美信访干部”和
“宿迁最美信访干部提名”名单的通知

各县（区）、市各开发区、新区、园区信访工作联席会议，

市信访工作联席会议成员单位：

2020 年，在市委、市政府的坚强领导下，全市信访系统

团结奋斗、开拓创新、恪尽职守、担当作为，带着感情和责

任为民解难、为党分忧，为全市社会大局和谐稳定作出重要

贡献，涌现出一批先进典型。“宿迁最美信访干部”作为其中

的突出代表，展现了新时代信访干部敢于担当、创新进取、

无私奉献的精神和作风。为选树典型、弘扬正气，激励广大

信访干部牢记宗旨、不辱使命、奋发有为，推动全市信访工

作再创佳绩。经研究，确定谷进平等 9 名同志为 2020 年“宿

迁最美信访干部”，陈瑞等 11 名同志为 2020 年“宿迁最美信

访干部提名”。希望以上同志珍惜荣誉、再接再厉，自觉做信

访为民的坚定实践者、社会稳定的务实促进者、改革创新的

有力推动者，更加有力地维护群众合法权益、促进社会和谐

稳定。

各级信访部门和广大信访干部要以先进典型为榜样，学

- 2 -

习他们对党忠诚、信念坚定、勇于担当的政治品质，学习他

们心系群众、热爱群众、服务群众的公仆情怀，学习他们勤

勉敬业、淡泊名利、甘于奉献的精神境界，学习他们不畏艰

难、锐意创新、求真务实的过硬作风，牢固树立以人民为中

心的发展思想，自觉践行党的群众路线，以强烈的责任感和

使命感投身信访工作实践，砥砺奋进、攻坚克难、真抓实干，

更好地服务保障“强富美高”新宿迁建设。

附件 1：2020 年“宿迁最美信访干部”名单

附件 2：2020 年“宿迁最美信访干部提名”名单

宿迁市信访工作联席会议

2021 年 2 月 23 日

(此件公开发布）

附件 1

- 3 -

2020 年“宿迁最美信访干部”名单

谷进平 沭阳县人民来访接待中心副主任

胡德洋 泗阳县人民来访接待中心主任

许汉文 泗洪县人民来访接待中心主任

陈 勇 宿豫区信访局党组成员、副局长

张柏云 宿城区龙河镇一级主任科员

韩 雪 宿迁经济技术开发区古楚街道党委副书记、政

法委员

花修强 市湖滨新区晓店镇信访办主任

陈 雪 苏宿工业园区劳动保障和社会事业局科员

李 斌 宿迁市人民来访接待中心科员

附件 2

- 4 -

2020 年“宿迁最美信访干部提名”名单

陈 瑞 沭阳县人民来访接待中心副主任

唐正江 沭阳县吴集镇信访办负责人

张小伟 沭阳县庙头镇信访办负责人

张子建 泗阳县信访局副局长

葛玉龙 泗阳县新袁镇纪委办副主任

宋绪双 泗洪县住房和城乡建设局信访室主任

王晓艳 泗洪县信访局综合指导科办事员

卓小琳 宿豫区人民来访接待中心主任

王聿强 宿城区耿车镇信访办主任

袁刘芝 市湖滨新区信访局办公室主任

王 波 宿迁市人民来访接待中心副科级干部

宿迁市信访工作联席会议办公室 2021 年 2 月 23 日印发